自动转换开关CDQ3R
DENGMCDQ3RZY14012014年7月第一版
地址   乌鲁木齐市沙依巴克区拉玛依东路21
号12栋1单元2005室
电话   0991  4819152
传真   0991  4819152
地址   太原市万柏林区嘉怡国际丽都城55幢
13层1301

备用合闸指示
201
203
注：信号灯AC220V用户根据需要自接
接线更方便快捷
采用两进一出的接线方式，
节省接线成本和时间
更安全可靠
具有分合闸指示窗口，
开关分合闸一目了然
更高防护等级
外观设计综合考虑设备防尘、散热等因素
电流规格
C 型 D 型
3P 4P 3P 4P
10A CDQ3R633C10A CDQ3R634C10A CDQ3R633D10A CDQ3R634D10A
16A CDQ3R633C16A CDQ3R634C16A CDQ3R633D16A CDQ3R634D16A
20A CDQ3R633C20A CDQ3R634C20A CDQ3R633D20A CDQ3R634D20A
25A CDQ3R633C25A CDQ3R634C25A CDQ3R633D25A CDQ3R634D25A
32A CDQ3R633C32A CDQ3R634C32A CDQ3R633D32A CDQ3R634D32A
40A CDQ3R633C40A CDQ3R634C40A CDQ3R633D40A CDQ3R634D40A
50A CDQ3R633C50A CDQ3R634C50A CDQ3R633D50A CDQ3R634D50A
63A CDQ3R633C63A CDQ3R634C63A CDQ3R633D63A CDQ3R634D63A